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[bookmark: _Hlk11255886]Asociatia Grupul de Actiune Locala Drumul Voievozilor
Sediu: Comuna Rafov, Satul Rafov, nr. 23 , Judetul Prahova
E-mail: galdrumulvoievozilor@yahoo.com
Telefon: 0786963124 –Anton Nicoleta (manager de proiect)

RAPORT DE EVALUARE
Din data  de 15.05.2023

[bookmark: _Hlk11255909]MASURA  M8 /6B Investitii in infrastructura sociala si integrarea minoritatilor
Apel de selectie nr. 1/2023
Suma alocata pe sesiune:  35 000  euro
Valoarea publica totala a proiectelor  depuse: 35 000 euro
Numarul proiectelor depuse:  1


		Nr.
Crt.

	Nr.de inreg.  la GAL
	Titlul
proiectului
	Solicitant
	Localizarea
proiectului
	Conformitate
proiect
	Eligibilitate
proiect
	Punctaj
	Criterii de selectie

	Valoarea      eligibila

	Valoarea
publica

	
	
	
	
	Judet
	Localitate
	Conform
	Neconform
	Eligibil
	Neeligibil
	
	S1
	S2
	S3
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	1/
27.04.2023
	Dotare centru de zi amenajare loc de joaca, sat Rafov, Comuna Rafov
	COMUNA
RAFOV
	Prahova
	Rafov
	DA
	-
	DA
	-
	100
	40
	20
	40
	35 000
	35 000








	Categorie proiecte
	Numar total proiecte
	Valoarea publica totala

	Conforme
	1
	35 000 euro

	Neconforme
	0
	0

	Eligibile
	1
	35 000 euro

	Neeligibile
	0
	0



Intocmit de expertii responsabili cu evaluarea conformitatii, eligibilitatii si a criteriilor de selectie.

Nume si prenume : Dumitru Paula
Semnatura_____________________
Data__________________________


Nume si prenume : Miu Alexandra-Nicoleta
Semnatura_____________________
Data__________________________


Avizat de presedintele GAL/Reprezentantul legal
al GAL sau de un alt membru al Consiliului Director
al GAL mandatat in acest sens : 
Anton Nicoleta - manager








Proiect finantat cu fonduri europene nerambursabile prin Programul National de Dezvoltare Rurala(PNDR). Programul National de Dezvoltare Rurala este implementat de Agentia pentruFinantarea Investitiilor Rurale, din subordinea Ministerului Agriculturii si Dezvoltarii Rurale,. PNDR este finantat de Uniunea Europeana si Guvernul Romaniei prin Fondul European Agricol pentru Dezvoltarea Rurala .
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